様式第８号

送付依頼書

令和 年 月 日

登別市長 様

買受代金納付後、次のとおり買受公売財産を住所地・所在地に送付することを依頼します。

なお、代金納付確認から発送までの間の登別市における保管期間及び輸送中に当該買受公売財産

が破損、紛失などの被害を受けても、登別市が一切責任を持たないことに同意します。

記

買受公売財産（売却区分番号）

（第 号）

住所・所在地

氏名及び名称 印

電 話 番 号 （ ） －

希望送付方法

★ 希望なし

★ ゆうパック

★ ヤマト宅配便

★ 佐川急便

★ その他（ ）

配達希望日時 令和 年 月 日 午前・午後 時前後

損害賠償保険

損害賠償保険への加入をご希望される場合は、保証を希望する金額を記入してください。加入し

ない場合は、記入しないようお願いします。

★損害賠償保険保証希望金額 （ 円）

注意 損害賠償保険の料金は、買受人が負担する着払い送料に加算されます。

損害賠償保険は、各運送会社により取り扱いが異なるため、ご希望されたにもかかわらず保険に

加入できない場合は改めてご連絡させていただきます。

また、損害賠償保険に関する契約内容は各運送会社が定める約款をご確認ください。